

# Jensen & Iversen ApS

Bredbjergvej 58, 5462 Morud

**CVR-nr. 20 10 83 47**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 24/05 2016



---

Bodil Kofoed Iversen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

## Side

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors reviewerklæring	2

### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Jensen & Iversen ApS Bredbjergvej 58 5462 Morud  CVR-nr.: 20 10 83 47 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Hjemsted: Nordfyns Kommune
Direktion	Bodil Kofoed Iversen Hanne Hededam Jensen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investerings- og udlejningsvirksomhed og anden hermed i forbindelse virksomhed.

### Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 277.567, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 4.154.304.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>380.620</b>	<b>368</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-82.595	-83
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>298.025</b>	<b>285</b>
Finansielle indtægter		182.711	170
Finansielle omkostninger		-114.812	-155
<b>Resultat før skat</b>		<b>365.924</b>	<b>300</b>
Skat af årets resultat	1	-88.357	-76
<b>Årets resultat</b>		<b>277.567</b>	<b>224</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		200.000	150
Overført resultat		77.567	74
		<b>277.567</b>	<b>224</b>



## Balance 31. december

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		5.559.784	5.642
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>5.559.784</b>	<b>5.642</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.559.784</b>	<b>5.642</b>
Andre tilgodehavender		29.218	8
Periodeafgrænsningsposter		516	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>29.734</b>	<b>8</b>
Værdipapirer		3.027.553	2.820
<b>Værdipapirer</b>		<b>3.027.553</b>	<b>2.820</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>32.054</b>	<b>78</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.089.341</b>	<b>2.906</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>8.649.125</b>	<b>8.548</b>

**Balance 31. december**

	Note	2015 kr.	2014 t.kr
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		500.000	500
Reserve for dagsværdi på investeringsaktiver		2.484.746	2.485
Overført resultat		969.558	892
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	150
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b>4.154.304</b>	<b>4.027</b>
Hensættelse til udskudt skat		516.500	533
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>516.500</b>	<b>533</b>
Gæld til realkreditinstitutter		3.355.152	3.414
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4</b>	<b>3.355.152</b>	<b>3.414</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	63.100	63
Gæld til associerede virksomheder		155.460	97
Selskabsskat		55.031	73
Anden gæld		349.578	341
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>623.169</b>	<b>574</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.978.321</b>	<b>3.988</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>8.649.125</b>	<b>8.548</b>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	104.857	93
Årets udskudte skat	<u>-16.500</u>	<u>-17</u>
	<b><u>88.357</u></b>	<b><u>76</u></b>
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		
		Grunde og byg-
		ninger
		<u>kr.</u>
Kostpris 1. januar		<u>3.247.070</u>
Kostpris 31. december		<u>3.247.070</u>
Opskrivninger 1. januar		<u>3.352.747</u>
Opskrivninger 31. december		<u>3.352.747</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar		957.438
Årets afskrivninger		<u>82.595</u>
Af- og nedskrivninger 31. december		<u>1.040.033</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<b><u>5.559.784</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for dagsværdi på investerings- aktiver	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	500.000	2.484.746	891.991	150.000	4.026.737
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-150.000	-150.000
Årets resultat	0	0	77.567	200.000	277.567
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>500.000</b>	<b>2.484.746</b>	<b>969.558</b>	<b>200.000</b>	<b>4.154.304</b>

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar	Gæld 31. december	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter	3.477.684	3.418.252	63.100	3.088.000
	<b>3.477.684</b>	<b>3.418.252</b>	<b>63.100</b>	<b>3.088.000</b>

### 5 Eventualposter m.v.

Ingen.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitutter, er der tinglyst ejerpantebreve i ejendommene med i alt nom. DKK 4.057.800. Ejendommenes værdi er i årsrapporten indregnet med DKK. 5.559.784.
